Anuario Financiero de la Banca en México Ejercicio 2007

Otras cuentas por cobrar ( neto )

Bienes adjudicados

Inmuebles, mobiliario y equipo ( neto )
Inversiones permanentes en acciones
Impuestos diferidos ( neto )

Otros activos
Cargos diferidos, pagos anticipados e intangibles
Otros activos

Total activo

Pasivo

Captacion tradicional
Depasitos de exigibilidad inmediata
Depésitos a plazo
Publico en general
Mercado de dinero
Bonos bancarios

Préstamos interbancarios y de otros organismos
De exigibilidad inmediata
De corto plazo
De largo plazo

Operaciones con valores y derivadas
Saldos acreedores en operaciones de reporto
Operaciones que representan un préstamo
con colateral

Operaciones con instrumentos financieros derivados
Otras cuentas por pagar

ISRy PTU por pagar
Acreedores diversos y otras cuentas por pagar

Obligaciones subordinadas en circulacion
Impuestos diferidos (neto)

Créditos diferidos

Total pasivo

Instituciones Bancarias

72,065

8,246

2,466,834

1,162,160

215,977 1,378,137

0

0
2,654,567

489,760

145

0
0

14,676

147,967

BX+
49,933

0

21,434
46,042
77,718

80,311

7,876,075

3,844,971

3,144,327

145

162,643

0

0

15,261

7,167,347



