Anuario Financiero de la Banca en México Ejercicio 2007	7	Instituciones	Bancarias BX+
Otras cuentas por cobrar (neto)			49,933
Bienes adjudicados			0
Inmuebles, mobiliario y equipo (neto)			21,434
Inversiones permanentes en acciones			46,042
Impuestos diferidos (neto)			77,718
Otros activos Cargos diferidos, pagos anticipados e intangibles Otros activos		72,065 8,246	80,311
Total activo			7,876,075
Pasivo			
Captación tradicional Depósitos de exigibilidad inmediata Depósitos a plazo		2,466,834	
Público en general Mercado de dinero Bonos bancarios	1,162,160 215,977	1,378,137 0	3,844,971
Préstamos interbancarios y de otros organismos De exigibilidad inmediata De corto plazo De largo plazo		0 2,654,567 489,760	3,144,327
Operaciones con valores y derivadas Saldos acreedores en operaciones de reporto Operaciones que representan un préstamo		145	
con colateral Operaciones con instrumentos financieros derivados		0	145
Otras cuentas por pagar ISR y PTU por pagar Acreedores diversos y otras cuentas por pagar		14,676 147,967	162,643
Obligaciones subordinadas en circulación			0
Impuestos diferidos (neto)			0
Créditos diferidos			15,261
Total pasivo			7,167,347